
社 長 挨 拶

〒566-0042　大阪府摂津市東別府 3-3-10
TEL：06-6340-7391  FAX：06-6340-5204
メールアドレス：info@osaka-syoun.com
ＨＰアドレス：http://www.osaka-syoun.com/　【お問い合わせ窓口】  大阪商運株式会社　担当：小山・桝

■ 配信停止のご希望は、お手数ですが下記をご記入の上、右下にチェックを入れ、〈FAX：06-6340-5204〉までご返送下さい。

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：　　　　　　　　ＦＡＸ番号： □ 配信停止希望

南大阪営業所のムードメーカー
の武田です。持ち前の明るさで
頑張りますのでよろしくお願い
します！

出 身 地
生 年 月 日
血 液 型
職 歴
趣 味
家 族 構 成

大阪市
昭和46年11月13日
O型
倉庫会社（入出庫）
人間観察
バツイチ　長女

：
：
：
：
：
：

いつも当社をご利用頂き、誠にありがとうございます。

残暑厳しい気候がまだまだ続きそうですが、皆様いかがお過ごしでしょうか？

7・8月の繁忙期も物量増ではありましたが、お客様が今回も余裕を持った出荷対応等にご

協力頂いたおかげで無事に繁忙期を終えることができました。大変感謝申し上げます。

今後とも、さらなるサービスの向上・スピード対応を目指して参ります。

変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

南大阪営業所

武田 浩幸
（たけだ ひろゆき）

8/15（金）「日経ＭＪ」の裏面に「物流インサイドリポー
ト」というコラムで当社の紹介が掲載されました！
見出しには、「野球好き集まる運送会社」…まさに、当社を表
すのにぴったりのタイトルです。（笑）
昨今、ドライバー不足の問題が取り上げられていますが、そん
な状況下でも「ドライバーを確保する力のある運送会社」とし
て、当社を紹介して下さっています。掲載内容を一部抜粋させ
ていただきます。

“元気のいい若年層のドライバーをたくさん抱えていると聞き
つけた荷主が直接連絡を入れてくる。保有するトラックの台数
は現在約100台。休車はなし。フル稼働している。
高校球児だった青木幸弘社長の発案で社内クラブを積極的にサ
ポートして、その様子をブログやフェイスブックで公開し、野
球好きが自然と集まるようになった。野球部の部員は仕事でも
チームワークがいい。定着率が高く、挨拶もしっかりできる。
顧客の受けは上々だ。業績は4期連続の増収で、とくにこの2年
は年率2割のペースで売り上げが伸びている。”

今後、益々厳しくなっていくであろう運送業界。競争に打ち勝
ち、お客様へ満足していただける会社をさらに目指し、努力し
て参ります！！

先日、サンスポ大会の抽選会に行ってまいりました！強豪ひしめく

大会で、現在までの戦績は２回参戦し、３戦１勝２敗です。レベル

も高く、一つ勝つのも大変ですが、我々の課題をクリアしつつ一戦

必勝で戦ってきます！！

この９月は、摂津市夏季大会•トラック協会杯•サンスポ大会•摂

津市体育協会杯と、大会目白押しで勝ち続ければ悲鳴があがる日程

になりそうです…。勝ち続ければ…

・９月２１日（日）【サンスポ秋季大会 一回戦　VS ＥＧＲＥＴ】

・大会３日目 第３試合　１１時３０分開始

・会場：海老江第二球場

まずは、サンスポ大会の日程が決定し

ていますので報告しておきます！！皆

さん、我々野球部の勝利を祈ってくだ

さい！！（大阪商運野球部facebookの

投稿を抜粋しています。詳しい内容

は、ぜひfacebookをご覧ください☆）

日経ＭＪに
掲載されました！

日経ＭＪに
掲載されました！

日経ＭＪに
掲載されました！

日経ＭＪに
掲載されました！

商運ニュース！

社 員 紹 介
社 員 紹 介

商運ニュース！

其の壱 其の弐 サンスポ
大会抽選

私たちが親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

社是 「敬天愛人」　感謝　常に公明正大　謙虚な心で仕事にあたり天を敬い、 人を愛し　仕事を愛し　国を愛し　感謝の心を持って仕事をすること

ＴＥＬ

平日 8：00 ～ 19：00　担当：小 山・桝

大阪商運の最新情報がつまったニュースレター！

06-6340-739106-6340-7391
2014年9月号

東奔西走東奔西走

詳しくはこちら→ 大阪商運 検索


